
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

Ostrava dne: 18. 3. 2019  
Způsob odeslání: osobně / poštou/ e-mailem 
Vyřizuje: xxxxxxx 
Tel.: xxxxxx 
Fax: xxxxx 
E-mail: xxxxxx 
 

█ Objednávka č. OBOST124020190009 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. Tato objednávka se řídí všeobecnými obchodními 
podmínkami, které jsou zveřejněny na www.dpo.cz. 

Předmět dodávky:  

Na základě Dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo DOD20140110/D03 objednávám: 
 
Repasi a ověření funkcí demontovaného palubního systému (15 sestav) 
 
Středisko údržba Tramvaje Mor.Ostrava, kont. osoba p. Osmančík Jiří, tel. 597 402 702: 

1) Sestava z vozu 3307 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 052/2015, terminál v.č. 070/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 052/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

2) Sestava z vozu 3911 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 060/2015, terminál v.č. 051/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 068/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

3) Sestava z vozu 4281 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 388/2015, terminál v.č. 385/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 191/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

4) Sestava z vozu 6529 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 477/2015, terminál v.č. 483/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 362/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

5) Sestava z vozu 6555 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 283/2015, terminál v.č. 314/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 309/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

6) Sestava z vozu 6556 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 299/2015, terminál v.č. 296/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 293/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

7) Sestava z vozu 6557 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 292/2015, terminál v.č. 303/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 292/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

8) Sestava z vozu 7301 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 231/2015, terminál v.č. 344/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 441/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

9) Sestava z vozu 7722 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 222/2015, terminál v.č. 148/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 151/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

10) Sestava z vozu 7723 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 344/2015, terminál v.č. 251/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 277/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

11) Sestava z vozu 7724 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 144/2015, terminál v.č. 088/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 224/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

12) Sestava z vozu 7727 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 562/2015, terminál v.č. 652/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 193/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

13) Sestava z vozu 7728 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 121/2015, terminál v.č. 151/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 152/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

14) Sestava z vozu 7729 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 259/2015, terminál v.č. 262/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č. 267/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

15) Sestava z vozu 7730 – řídící jednotka EPC 4.0B v.č. 199/2015, terminál v.č. 120/2015, 
radiostanice TAIT TM8105 v.č.117/2015,  WiFi anténa + kabeláž 

 
Repasované komponenty budou použity pro montáž do nových vozidel, kterou na své náklady provede 
dodavatel vozidla, a budou dle další dohody buď použity Zhotovitelem k instalaci do nového vozu, nebo 
vráceny zpět objednateli, který je předá dodavateli vozidla. 

Cena činí xxxxxx Kč/sestavu bez DPH dle Ceníku v Dodatku č.3. 



 

strana 2/2 

Celková cena za předmět dodávky činí 54000 Kč. 

 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava 

█ Dodací lhůta: do 22. 3. 2019 
 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

Datum, podpis       Datum, podpis 


